
Bakgrundshistoria
Gord föddes för 31 år sedan i den lilla byn Hold. Familjens hus
låg precis vid de bördiga fälten där Svartån rinner ut i
Vildvattnet. En dag när Gord var blott 7 år och lekte i de höga
sädesfälten hördes ett vansinnesvrål från skogen. En hord med
troll, rustade för strid uppenbarade sig i skogsbrynet. Ledaren,
ett gråtroll säkert tre huvuden högre än en människa anförde
horden. Han hade svart tovigt skägg, enorma horn och var
behängd med kedjor, pälsar och gulnade dödskallar från sina
offer. Gords far som var en respekterad krigare rusade in i
huset med Gord under armen och sprang sedan tillbaka med
draget svärd mot trollen. Striden blev kort och skoningslös när
trollhorden drog som en skogsbrand genom byn, dödandes
urskiljningslöst allt och alla som kom i deras väg. Den sista
som dog för trollens blinda raseri var Gords moder Aaina som
med sin kropp skyddade Gord från en dödande pil, avlossad
från ledartrollet. Gord kunde känna den varma stanken av svett
och smuts när trollet strök moderns mjuka hår med sin enorma
hand. Med ett snabbt hugg skiljdes hennes huvud från kroppen
och klingan skar djupt in i Gords kind där han tryckte under
hennes kropp. Han vågade inte skrika och bet hårt ihop
tänderna medan tårarna tyst föll nedför hans blodfläckade
kinder.

Först nästa dag när snön precis börjat falla och rimfrosten
täckte de stela kropparna vågade sig Gord fram. Hungriga
vargar dök upp i skogsbrynet, ditlockade av blodslukten och
med gråten i halsen flydde han. Byn hade stuckits i brand och
den svarta röken steg som en solid pelare mot himlen från de
kloliknande resterna av husen.

Gord sprang för sitt liv in i skogen och var försvunnen. Vad
som hände sen är det ingen som vet, utom Gord – och han berättar inte. Vem, eller vad träffade han därinne i
urskogens mörker? Värdshusvärden Erk berättar ibland om när han var ute i skogen för att samla ved och kom in i en
glänta som tycktes vara upplyst av ett magiskt ljus. Mitt i gläntan satt ett barn, och runt barnet i en cirkel satt 12
stycken vargar. De närmsta vargarna tittade förstrött på Erk men vände åter blicken mot skogen. Barnet hade ett ärr
som löpte från panna till haka på ansiktets högra halva. Erk hittade aldrig tillbaks till gläntan.

Dvärgen Grotar kan berätta om hur hans folk fortfarande står i tacksamhetsskuld till den namnlöse krigare som
nedkämpade demonen som vaktade Sagatuns portar och dvärgarnas heliga gravkammare. Han kan också berätta om
det svärd som smiddes till vandraren. Svärdet vars namn är Nåidtunga och som sjunger av magi i fullmånens sken.

När Gord steg ut ur skogen var han en förändrad man. Kall, hård och ärrad både till själ och kropp. Han tycks ändå
uppfylld av ett inre lugn, men bakom ögonen brinner en eld som kommer att förtära honom om han inte en dag får
utkräva sin hämnd.
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Yrke: Krigare (Mästare) Ras: Människa
Religion: Natur (ny) Ålder: 32, Kön: Man
Längd: 183 cm Vikt: 78 kg
Ögon: Blå  Hår: Svart

KP: 50

Utseende: Långt ärr på höger ansiktshalva. Kortsnaggat grånande hår och kraftig skäggstubb. Grovhuggna drag och markerad
haka och näsa. Ansiktet är fårat av väder och vind.
Personlighet: Tystlåten och hopbiten. Hans tankar går ofta till Svartådeltat där han växte upp.

Grundegenskaper
STY: 16 FYS: 15 SMI: 15
STO: 13 INT: 14 PSY: 15
SPI: 12 KAR: 11

Övriga egenskaper
SB: 1T3 IM: -2 BF: 16 Kg
Skräckmod: -2 CL besvärjelse: -
Förflyttning: 14 m/SR

Stridskapacitet
Total SK: 61
Attack 1: FV 18, Attack 2: FV 16
Parering: 1 FV 15, Parering 2: FV 12

Vapen & Sköldar
Nåidtunga (se nedan)
Dolk

Yrkesfärdigheter
Avväpna (15), Dra vapen (15), Första hjälpen (12), Hoppa (12), Klättra (15), Slagsmål (15), Vapenfärdighet (alla), Överlevnad
(14).

Färdigheter
Tala främmande språk (Dvärg FV 14), (Alviska FV 13), Finna dolda ting FV 10

Besvärjelser & gudomliga förmågor
Gord kom under sin uppväxt i skogen i kontakt med många fantastiska varelser. De har lärt honom förmågor som regelmässigt
motsvarar alvernas "gudomliga förmågor" (pp135-pp140).

Tala med djur, överlevnad (skog), stigfinnare, spåra, osynligt spår, läsa väder, orientering, känna fiende, djurvän,

Pengar
25 ädla stenar till ett värde av 4500 sm.

Utrustning
Enkla läderkläder med RV 5 men vikt som läderrustning.
En väska med läkande örter samt en väska med pipa, tobak och flinta.

Nåidtunga
Nåidtunga är ett magiskt tvåhandssvärd. Det ger + 3 till att träffa och har brytvärde 30. Trots att det är smitt av dvärgar är det det
inte av Mithiril utan en okänd svart-blå legering som nattetid tycks skina av ett magiskt ljus inifrån. Om dess ägare skadas dödligt
sjunger det och kan så sammankalla 1T4 vänliga, mytologiska djur till hjälp.

Klass: Medeltungt, IM: + 4, Vikt: 6 kg, BV: 30, STY krav: 25, Skada: 5T6+3


